

FOI 0328/2023 Response

Request

Dear sir/madam,

Please provide me with information on Birmingham and Solihull Mental Health NHS Foundation Trust's contracts with private hospitals to provide surgeries and tests to NHS patients, whether as part of the Elective Recovery Plan or in the ordinary course of providing surgeries and tests to NHS patients.

This information should include:

1. Which private hospitals you have contracts with,
2. What the monetary value of each contract is,
3. And, what surgeries and tests the private hospitals are contracted to provide under each contract.

Response

The Trust do not use IV related drugs.

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.